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ШЕВЧЕНКІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

   08.06.2011  № 374
Про             внесення          змін            до    

розпорядження               Шевченківської  

районної     в   місті    Києві    державної

адміністрації     від     09.02.2011   №   79          

«Про закріплення майна за Управлінням
освіти    Шевченківської     районної     в   

місті   Києві   державної    адміністрації»

Відповідно до Законів України «Про столицю України - місто-герой Київ», «Про місцеві державні адміністрації», на виконання рішення Київської міської ради від 28.10.2010 № 183/4995 «Про окремі питання організації управління районами в м. Києві»,  п. 4.4. розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10.12.2010 № 1112 «Про питання організації управління районами в місті Києві», додатку 3 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 31.01.2011 № 121 «Про реалізацію районними в місті Києві державними адміністраціями окремих повноважень» та додатку 1 до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12.05.2011 № 715 «Про окремі питання виконання розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10.12.2010 № 1112 «Про питання організації управління районами в місті Києві» (із змінами та доповненнями)», з метою формування майна, яке передано до сфери управління Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації:

1. Внести зміни до розпорядження Шевченківської районної в місті Києві адміністрації від 09.02.2011 № 79 «Про  закріплення  майна за Управлінням освіти Шевченківської  районної   в   місті  Києві  державної адміністрації», а саме:
1.1. Позицію 109 додатка «Перелік майна, яке передано до сфери управління Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації та закріплено за Управлінням освіти Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації» цього розпорядження викласти в новій редакції, згідно з додатком.

1.2. Доповнити додаток «Перелік майна, яке передано до сфери управління Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації та закріплено за Управлінням освіти Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації» цього розпорядження позицією 110 згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації  Багана А.О.
    Голова                                                                                                   С.Г.ЗІМІН

	
	
	
	
	
	
	
	
	Додаток

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	до розпорядження Шевченківської районної 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в місті Києві державної адміністрації 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	від 08.06.2011 року № 374

	Перелік майна, яке передано до сфери управління Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації

	та закріплено за Управлінням освіти Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 станом на 01.10.2010
	 

	№
	Назва підприємства, установи, організації
	Вартість активів (тис. грн.)
	Характеристика будинків, споруд, приміщень
	Кількість населення, яке обслуговується (потужність)
	Контингент
	Штатні одиниці
	Кількість ставок

	
	
	оборотні активи 
	необоротні активи
	інші необоротні активи 
	
	
	діти
	учні
	
	

	
	
	
	будівлі та споруди
	машини, механізми
	інші основні засоби
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	первісна
	залишкова
	первісна
	залишкова
	первісна
	залишкова
	
	Адреса
	Площа кв.м
	Кубатура куб. м
	
	
	

	109
	КОЛИШНІЙ МІЖШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИРОБНИЧИЙ КОМБІНАТ
	 
	133777,50
	130746,09
	 
	 
	197,77
	28,62
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	НЕЖИТЛОВИЙ БУДИНОК
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВУЛ. ЛАГЕРНА, 30-32 ЛІТ. А
	10251,90
	 
	 
	 
	 

	 
	ГОСПОДАРСЬКА СПОРУДА
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВУЛ. ЛАГЕРНА, 30-32 ЛІТ. Б
	279,90
	 
	 
	 
	 

	110
	МАЙНО УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ШЕВЧЕНКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У  М. КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
	 
	964,70
	271,91
	631,51
	191,83
	325,77
	37,73
	141,98
	ВУЛ. ЗООЛОГІЧНА, 6А
	920,00
	2894,00
	 
	 
	 

	
	
	Керівник апарату
	
	
	
	
	
	В.Царан
	
	
	


